

Hakija	Avustuslaji	Hettu avustuksen määrä v.2025 (€)	Myönnetty avustus 2024	Kuvaa lyhyesti, mihin toimintaan avustusta haetaan
Adoptiopeheet ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Avustusta haetaan vertaistoiminnan järjestämiseen Vantaa-Keravan hyvinvointialueella kotimaasta ja kansainvälisesti adoptoiduille lapsille, nuorille ja aikuisille. Vertaistoiminnan muotoja voivat olla esimerkiksi paikallisryhmien tapaamiset, vertaistapahtumat ja henkilökohtaiseen vertaisuuteen perustuva adoptiomentoritoiminta. Toiminnan muodot ja sisällöt toteutetaan aina kohderyhmien toiveiden ja tarpeiden mukaan.
Alvi Ry	Toiminta-avustus	50 000,00 €	0,00 €	Alvin avoin hyvämielen kurssitoiminta. Toimintana ovat kurssimuotoisina toipumista ja hyvinvointia tukevat vertaisryhmät, koulutukset sekä kulttuuri-, luonto- ja harrastustoiminta. Toiminnan osallistavassa kehittämisessä käytetään palvelumuotoilun keinoja. Kohderyhmät hyötyvät monimuotoisuudesta, voivat itse valita mielenkiintonsa mukaan kurssinsa ja voivat kouluttautua vertaisohjaajiksi tai vapaaehtoisiksi. Kurssin jälkeen voi olla mukana toiminnassa vertaisohjaajana tai vapaaehtoisena.
Autismiyhdistys PAUT ry	Kumppanuusavustus	97 032,00 €	1 000,00 €	Avustusta haetaan siihen, että voidaan tarjota autismitietoa ja osaamista: koulutusta ammattilaisille, jotka kohtaavat autisteja ja heidän läheisiään sosiaali- ja terveyspalveluissa, matalan kynnyksen yhteistyötä perhekeskuksissa ja/tai avoimissa kohtaamispaikoissa, koulutusta verkossa autistelle ja heidän läheisilleen, tukihenkilöiden ja -perheiden sekä henkilökohtaisten avustajien koulutusta. Lisäksi vaikeiden tilanteiden autismitulkkauskokeilu moniammatillisiin tilanteisiin.
Betesda-säätiö sr	Toiminta-avustus	19 300,00 €	Ei hakenut	Toiminta-avustusta haetaan tukemaan 18–35-vuotiaiden mielenterveyttä VoimavaraPaja 2.0 -pilotilla vuonna 2025. Tavoitteena on täydentää nykyisiä palveluita nuorille aikuisille, joilla on mielenterveys- tai elämänhallinnan haasteita. Pilotti edistää hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta vahvistamalla tunne- ja vuorovaikutustaitoja sekä lisää kuntien, hyvinvointialueiden ja järjestöjen yhteistyötä. Apurahalla järjestetään 4 voimavara-ohjelmasta ryhmää. Pilotti 1.0 (yksi ryhmä) toteutettiin kevääl
DUV Mellersta Nyland rf	Toiminta-avustus	5 000,00 €	Ei hakenut	Ordna verksamhet i juni och augusti , en gång i veckan med gymnastik utomhus i Gladas. Ordna friluftsverksamhet där deltagarna på vandring i skogen och lära sig om naturen och djuren under ledning av vildmarksguid och göra mat under lägereld. Besöka Vanda Teaters sommarteater och se på föreställningen. Suomeksi: Järjestetään toimintaa kesä- ja elokuussa kerran viikossa ulkovoimistelun merkeissä Ilolassa. Järjestetään ulkoilutoimintaa, jossa osallistujat vaeltavat metsässä ja oppivat luonnosta ja eläimistä eräoppaan johdolla sekä valmistavat ruokaa nuotiolla. Vierailaan Vantaan Teatterin kesäteatterissa ja katsotaan esitys.
Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry	Toiminta-avustus	6 000,00 €	Ei hakenut	Ehkäisevän päihdetyön kehittämiseen VAKEN alueella. Järjestämme Monialainen työpaja – tiedosta käytäntöön työpajakoulutuksen tukien alueen EPT-suunnitelman valmistumista. Työpajaja on suunnattu kuntien ja HVA:n eri toimialojen edustajille. Lisäksi järjestetään verkkoluennot nuorten uusista päihdeilmiöistä nuorille ja nuorten kanssa toimiville ja järjestöille. HVA:n palveluohjausta tuetaan painattamalla jo valmiit Ota puheeksi -kortit työvälineeksi ammattilaisten ja järjestöjen käyttöön.
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry	Toiminta-avustus	3 661,00 €	Ei hakenut	Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry hakee avustusta uimataidottomille maahanmuuttajataustaisille tytöille (14–29-vuotiaat) suunnattuun uimakouluun. Tytöiden uimakoulu järjestetään vuoden ajan Vantaalla ja kohderyhmänä ovat yksinmaahantulleet tai turvapaikanhakijataustaiset 14–29-vuotiaat tytöt, jotka eivät osaa uida ja eivät voi uskonnollisista tai kulttuurisista syistä osallistua yleiseen uimaopetukseen.
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry	Toiminta-avustus	2 000,00 €	Ei hakenut	Avustusta haetaan lastensuojelun 16-22-vuotiaille sijaishuollosta itsenäistyville ja jälkihuollon asiakkaille suunnattuun vapaaehtoiseen tukihenkilötoimintaan (Omilleen-toiminta) Vantaa-Keravan alueella. Omilleen-toiminta vahvistaa sijaishuollosta itsenäistyneiden nuorten voimavaroja muuttuvassa elämänvaiheessa. Avustusta haetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen nuorten jälkihuollon asiakkaiden tukihenkilötoiminnan kulukorvauksista syntyvien kustannusten kattamiseen.
Etelän-SYLI ry, Åtstörningsfamiljer i Södra F	Toiminta-avustus	2 000,00 €	Ei hakenut	Syömishäiriöitä sairastavien ja heidän läheistensä vertaistukiryhmien toimintaan - Ammattilaisille suunnatun tapahtuman järjestämiseen - Jo kokoontuvan läheisten ryhmän lisäksi pyrimme avaamaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle oman ryhmän syömishäiriöitä sairastaville ja siitä toipuville. - Toiminnassamme painotamme myös viestintää ammattilaisille, läheisille ja sairastaville sekä vahvistamme alueellista yhteistyötä muiden sote-toimijoiden kanssa. - Vapaaehtoisten toimintaan ja virkistykseen
Etelä-Suomen Klubitilat ESKOT ry	Kumppanuusavustus	150 000,00 €	127 500,00 €	Kansainvälisen Klubitalomallin mukaiseen toimintaan Tikurilan Klubitilalla. Klubitilo on kansainvälisiin standardeihin perustuva avoin mielenterveyskuntoutujille tarkoitettu yhteisö, jonka tavoitteena on tukea kuntoutumista ja työelämäosallisuutta. Yhteisö tarjoaa kuntoutumista edistävän psykososiaalisen tuen lisäksi mahdollisuuksia harjoitella ja oppia konkreettisia työelämä- ja opiskelutaitoja, valmennusta työ- ja opiskelupaikkojen hakemiseen sekä tukea työssä ja opinnoissa jaksamiseen.

Eturauhassyöpöpotilaiden tuki ry	Toiminta-avustus	2 500,00 €	1 000,00 €	Kansalaistoimintakeskus Leinikissä toimiva vertaistukiryhmä. Peijaksen sairaalan osasto K1 vertaistukijat. Järjestötyöntekijän palkkoihin.
Familia ry	Toiminta-avustus	10 000,00 €	0,00 €	Avustuksella tullaan toteuttamaan toimintaa, joka tukee ja lisää kaksikulttuuristen ja monikulttuuristen perheiden voimavaroja, mielen hyvinvointia sekä perheiden vanhemmuuden ja hyvinvoinnin tukea pari- ja perheneuvonnalla, vanhempainvalmennuksella ja ammattimaisesti vedetyllä vertaistoinnilla.
Fenix Finland Ry	Kumppanuusavustus	45 000,00 €	0,00 €	Mielenhyvinvointia edistävää sekä vanhemmuutta tukevaa toimintaa maahanmuuttaneille heidän tunnekielellään, pääasiassa ukrainan ja venäjän kielellä matalalla kynnyksellä ja kulttuurisensitiivisellä otteella. Henkilökohtainen tuki, ryhmä- ja vertaistukitoiminta. Toiminta koordinoidaan yhdistyksen työntekijöiden avulla ja toteutetaan ulkopuolisten asiantuntijoiden toimesta.
FinFami Uusimaa ry	Toiminta-avustus	5 000,00 €	3 000,00 €	Tarjoamme ammattitukea omaisille neuvonnan ja tuen palvelua, ryhmätoimintaa, lapsiperhe- ja pariskuntatyötä. Tuen ja neuvonnan palvelu tukee omaisia live-tapaamisten ohella puhelinkeskusteluiden ja etätapaamisten sekä verkkoryhmien- ja tapahtumien avulla. Toteutamme psykoedukatiivisia yksilötapaamisia Vantaa-Keravan asukkailla. Lisäksi yhdistys toteuttaa ammatillista ryhmätoimintaa Vantaalla.
Helsingin seudun elatusvelvolliset ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Avustus kohdistuu yhdistyksen jäsenoimintaan: puhelinneuvonta, juridinen ja vertaistuki perheoikeuteen liittyvissä asioissa.
HelsinkiMissio	Kumppanuusavustus	30 000,00 €	17 000,00 €	Haemme avustusta toteuttaaksemme alueella lapsiperheille 1) matalan kynnyksen keskusteluapua (1-5 krt/hlö) sekä 2) koulutettujen ja koordinaattorin tuella toimivien vapaaehtoisten toteuttamaa kaveritoimintaa (1v kesto/kaverisuhde). Palvelut on tarkoitettu lapsiperheille ja pareille, jotka kokevat yksinäisyyttä tai kaipaavat tukea elämäänsä. Kaikki palvelut olivat asiakkaalle maksuttomia ja luottamuksellisia. Toiminnalla tuetaan perheitä vaikeissa elämäntilanteissa varhaisessa vaiheessa
Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry	Toiminta-avustus	10 000,00 €	0,00 €	Avustusta haetaan vähävaraisten lapsiperheiden auttamistyöhön ja siitä syntyviin tilakuluihin. Toimilat ovat sekä asiakas- että vapaaehtoistoimintamme keskus ja tiloissa käy arkipäivisin 20-30 apua tarvitsevaa perhettä. Avun tarve on syksyllä 2024 kasvanut merkittävästi eikä tilanne ole näillä näkymin muuttumassa vuoden 2025 aikana.
Hyvät Tuulet ry	Kumppanuusavustus	89 200,00 €	20 000,00 €	Avustusta haetaan etsivään mielenterveystyöhön. Kaksi etsivää mielenterveystyöntekijää etsii ja jalkautuu palveluohjaamaan kuntalaisia, jotka tarvitsevat tukea mm. yksinäisyyteen, oikea-aikaisten palveluiden piiriin lähtemiseen, etuuskien hakemiseen. Etsivät mielenterveystyöntekijät tarjoavat ennaltaehkäisevällä otteella kevyttä psykososiaalista tukea ja toimii rinnalla kulkijana ihmisille, joilla on riski tai jo mielenterveyden ongelmia. Toiminta tukee tukea hyvinvointialueen ja kuntien työtä.
Irti Huumeista ry	Toiminta-avustus	120 000,00 €	0,00 €	Huudikoutsitoiminta ja nuorisokoutsitoiminta Vantaa- Kerava alueella. Kohtaava jalkautuva vertaistoiminta. Toiminnalla kohdataan huumeita käyttäviä ja nuoria joilla on riski aloittaa huumeidenkäyttö, palveluohjaten, tukien ja antamalla terveellistä sekä mielekästä tekemistä kohderyhmälle. Huudikoutsitoiminta lisää myös turvallisuuden tunnetta alueella, kohtaamalla tavallisia ihmisiä julkisissa tiloissa. Pop up tapahtumat nuorille lisäävät osallisuutta sekä ehkäisevät huumeidenkäyttöä nuorilla.
Itä-Vantaan yhteisö ry	Toiminta-avustus	7 900,00 €	0,00 €	Nuorten tyttöjen terveys-, hyvinvointi- ja turvallisuusasiat luento- ja keskustelutilaisuuksina. Ammatilaiten kertomana ja ohjaamana teini-ikäisten haasteita tarvittaessa omalla äidinkielellä.
Jade yhteisö ry	Kumppanuusavustus	20 000,00 €	0,00 €	Vieraskielisille ikääntyville järjestettävään omakieliseen vertaisryhmätoimintaan, palveluohjaukseen ja etsivän vanhustyön toteuttamiseen Vantaan ja Keravan alueella. 1) toteutetaan 3-4 omakielistä vertaisryhmää Vantaalla (uusia ryhmiä perustetaan tarveselvityksen mukaan huomioiden yhdistyksen nykyiset kieliryhmät) 2) tarjotaan omakielistä neuvontaa ja hyvinvointialueen palveluihin ohjausta iäkkäille 3) tehdään omakielistä etsivää vanhustyötä Vantaan ja Keravan alueella yhteistyökumppaneiden kanssa
Jalotus ry	Toiminta-avustus	30 000,00 €	0,00 €	Avustusta haetaan maahanmuuttaneiden henkilöiden kotouttamiseen ruuan viljelyn ja eläinten hoitamisen kautta. Uudet suomalaiset pääsevät kasvattamaan oman ruokansa Jalotuksen pellolla maksutta ja ammattiviljelijöiden opastuksella sekä opettelemaan eläintenhoitoa. Avustusta haetaan sponsoroituihin jäsenyyksiin kumppanuuspellolle, ohjaajien palkkoihin, tarvittaviin käännöskustannuksiin, hankkeesta viestimisestä ja hallintokuluihin. Toiminta tukee ekologisuuksia, omanarvontuntoa ja muilta oppimista.
Kaapatut Lapset ry	Toiminta-avustus	1 500,00 €	1 000,00 €	Lapsikaappauksen kokeneiden, sen uhan alla tai keskellä vaikeaa kansainvälistä huoltokäsitä elävien perheiden avoin vertaistukiryhmä mokuolkari. Vanhempien tapaamisten aikana lapsille järjestetään omaa ohjelmaa.
Kehitysvammatuki 57 ry	Kumppanuusavustus	30 600,00 €	1 500,00 €	1. Vertaistukiryhmä vanhemmille 6x/v. 2. Matalan kynnyksen kohtaamistoimintaa illalla Keravan Onnilassa koko perheelle 6-8x/v. 3. Perheiden tapahtumat/juhlat (yhdistyksen omissa tiloissa Vantaan Hakunilassa) 2x/v. 4. Viikonloppukurssi 2x/v. pääkaupunkiseudulla perheille, joissa vanhempi on omaishoitaja tai vastaavassa tehtävässä. Toimintaan voi osallistua ilman kielitaitoa ja ilman tarkkaa diagnoosia.

Keravan Polku ry	Toiminta-avustus	63 298,00 €	10 000,00 €	Toiminta avustusta haetaan Keravan Polku ry:n toimintaan, jossa ennaltaehkäistään ja pyritään auttamaan etenkin mielenterveyden-, riippuvuussairauksien ja sosiaalisten haasteiden parissa oleva henkilöitä. Ennaltaehkäistään syrjäytymistä ja sen lieveilmiöitä, kuten asunnottomuutta. Keravan Polussa on ratkaisukeskeinen työote, jonka avulla vahvistetaan kohderyhmän toimintakykyä ja hyvinvointia. Päivätoiminnan ohessa saa matalan kynnyksen palveluohjausta. Toiminta täydentää lakisääteisiä palveluita.
Kondis rf, ry	Toiminta-avustus	2 731,00 €	0,00 €	Kondis tekee kahdenlaista vapaaehtoista huumetyötä, ennaltaehkäisevää ja korjaavaa huumetyötä. Ennalta ehkäisevä tarkoittaa mm. kouluvierailuita, joissa kerromme maailmasta jota kukaan ei tavoittele, fokuksessa on kannabis, riippuvuus ja läheisen tositarinat. Korjaava tarkoittaa huumeidenkäyttäjien läheisten auttamista ja tukemista, kun vahinko on jo sattunut. Tähän korjaavaan toimintaan haemme nyt avustusta.
Koulutus Elämään Säätio sr	Toiminta-avustus	20 000,00 €	Ei hakenut	3-13 -vuotiaiden lasten terveiden elämäntapojen edistämiseen ja päihteidenkäytön kokeilu- ja aloitusiän siirtämiseen eteenpäin itsetuntoa vahvistavan terveyskasvatusohjelman keinoin.
KRAN rf	Kumppanuusavustus	23 500,00 €	10 000,00 €	Avustusta haetaan KRAN rf:n päihdealan kokemusasiantuntijan vastaanoton ylläpitämiseen Myyrmäen päihdepolin tiloissa. KRAN rf on palkannut kahta päihdealan koulutettua kokemusasiantuntijaa jotka pitävät vastaanottoa päihteiden käyttäjille sekä heidän omaisilleen matalalla kynnyksellä. Vastaanotto täydentää jo olemassa olevia päihdepalveluja koska tarjoaa apua ja tukea vertaistuen muodossa kaikkein heikommassa asemassa oleville päihteiden käyttäjille. Palvelukielet: suomi, ruotsi ja englanti.
Kultturiyhdistys Kielo ry	Toiminta-avustus	11 900,00 €	8 500,00 €	Koordinoimme 10 hoivakotikonserttisarjan Vantaan ja Keravan kaupungeissa vuonna 2025. Toiminta jatkaa vuonna 2023 aloitettua hanketta ja vakiintunutta toimintaa Vantaa-Kerava Hyvinvointialueella.
Käpy Lapsikuolemaperheet ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	Ei hakenut	Vertaistukea ja hyvinvointia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lapsikuolemaperheille (vanhemmille, sisaruksille ja isovanhemmille)
Lasten ja nuorten keskus ry	Kumppanuusavustus	95 000,00 €	Ei hakenut	Meidän yhteisö -hankkeen tavoitteena on lisätä eri kulttuuritaustaisten vanhempien ja perheiden osallisuutta, toimijuutta ja tietoisuutta lasten ja perheen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin kannalta keskeisistä alueellisista palveluista ja yhteisöistä. Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan vertaisuuteen ja yhteistyöhön perustuvia vanhemmuuden tuen toimintamalleja. Hankkeen kohderyhmänä on peruskoulun 1.luokkalaisten vanhemmat ja perheet.
Lasten Kesä ry	Toiminta-avustus	4 000,00 €	Ei hakenut	Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten ja nuorten leiritoiminnan tukemiseen.
Loisto setlementti ry	Kumppanuusavustus	54 433,00 €	1500 (Loisto Setlementti ry yhteensä)	Seksuualineuvontaan ja seksuaalikasvatukseen 10-28 -vuotiaille nuorille miehille ja sukupuoltaan pohtiville nuorille sukupuoli- kulttuuri- ja traumasensitiivisesti Vantaan Poikien Talossa ja yhteistyökumppaneiden toimitiloissa Vantaan ja Keravan alueella.
Loisto setlementti ry, Silmutoiminta	Kumppanuusavustus	43 894,00 €	1500 (Loisto Setlementti ry yhteensä)	Silmu-toiminnalla tuetaan nuoria isä (alle 26-v) ja äitejä (alle 22-v.) heidän aikuisuuteen ja vanhemmuuteen kasvun kaksoishaasteessaan ja tuetaan heitä turvallinen kiintymyssuhteen rakentamisessa sekä mahdollistetaan vertaistuki synnytysvalmennusryhmällä, äiti-vauvaryhmällä, perheilloilla ja yksilötuelle.
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Uudenm	Kumppanuusavustus	70 000,00 €	30 000,00 €	Avustusta haetaan MLL Uudenmaan piirin ammatillisesti ohjattuun tukihenkilötoimintaan, ABC-vanhemmuusryhmiin ja perhekeskuksen kohtaamispaikkatoimintaan (MLL:n perhekahvilat Keravalla ja Vantaalla). Toiminnalla tuetaan erityisesti haavoittuvassa asemassa olevia lapsiperheitä. Piirin toiminta on vaikuttavaa matalan kynnyksen arjen ja vanhemmuuden tukea apua tarvitseville lapsiperheille.
Maria Akatemia ry	Toiminta-avustus	7 500,00 €	0,00 €	Ennaltaehkäisevä Tunnevaaka® -ryhmätoiminta äideille: - 10x2h ammatillisesti ohjattu vertaistukiryhmä (1 kpl), osallistujatavoite: 8 osallistujaa. - 5x2h lyhytryhmä (2 kpl), osallistujatavoite 14 osallistujaa - yht. ryhmässä n. 22 osallistujaa. - Infotilaisuudet, joissa kerrotaan ryhmätoiminnasta, jaetaan sähköistä Tunnevaaka® -opasta sekä sähköisesti täytettävää Tunnevaaka® -mittaria, joiden avulla tunnesäätelyn puheeksiottamista edistetään. Osallistujatavoite infoissa: 50 henkilöä.
Marjatta-Säätio sr	Kumppanuusavustus	200 000,00 €	170 000,00 €	Ikäntyneiden mielenterveyden ja toimintakyvyn edistämiseen sekä osallisuuden vahvistamiseen ryhmä- ja yksilötoiminnan sekä löytävän seniorityön keinoin (Mielenterveysyhteisöt Havurasti ja Myyrasti sekä Polkutoiminta)
MarjaVerkko Ry	Toiminta-avustus	30 000,00 €	Ei hakenut	MarjaVerkko järjestää sekä viikoittaista toimintaa kymmenille osallistujille että kausittaisia tapahtumia, jotka houkuttelevat tuhansia. Näiden aktiviteettien avulla voimme saavuttaa osallistujien luottamuksen ja saada tietoa heidän huolistaan ja ongelmistaan. Haemme avustusta palkataksemme sosiaaliohjaajan, joka voisi auttaa näitä henkilöitä saamaan tarvitsemaansa ammatillista apua Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen palveluntarjoajilta.
MIELI Suomen Mielenterveys ry	Kumppanuusavustus	25 000,00 €	10 000,00 €	Pääkaupunkiseutua palveleva MIELI Kriisikeskus Helsinki Pasilassa aseman lähellä, tarjoaa maksuttomia, halutessaan anonymisti (ei kirjauksia) toteutuvaa kriisiauttamista VAKE-alueen asukkailla. Kumppanuusavustuksella haetaan puolikkaan kriisityöntekijän resurssia, jonka työpanos kohdistuu VAKE-alueen kasvokkaiseen kriisityöhön: kriisivastaanottoon (etä- ja lähiajat) ja vertaistukiryhmiin (etä- ja lähiryhmät) sekä puhelin- ja verkkokriisityötä tekevien VAKE-alueen vapaaehtoisten koordinointiin
MIELI Suomen mielenterveys ry, Rikosuhrip	Kumppanuusavustus	56 822,00 €	34 000,00 €	Hyvinvointialueelle kohdennettu rikosuhriasiantuntijan työaika.

Monika-Naiset liito ry	Kumppanuusavustus	43 000,00 €	32 000,00 €	Väkivaltaa kokeneiden (lähi- ja parisuhdeväkivalta, kunniaan liittyvä väkivalta, avioliittoon pakottaminen, ihmikauppa ja sen lähi rikokset) maahanmuuttaneiden naisten kriisiauttamisen, neuvontaan ja palveluohjauksen ja turvakotijakson jälkeisen tukemiseen.
Moniperheet ry	Kumppanuusavustus	16 450,00 €	Ei hakenu	Moniperheet ry hakee rahoitusta tukeakseen erityistä tukea tarvitsevien ja lastensuojelun piirissä olevien perheiden lasten koulunkäyntiä ja henkilökohtaista kehittämistä. Uuden läksy- ja taitokerhohankkeen avulla lapsille tarjotaan mahdollisuus saada yksilöllistä tukea kotitehtävien lisäksi myös laajemmin heidän taitojensa ja tietojensa kehittämiseksi. Kerhot ei keskity ainoastaan kouluun, vaan antaa lapsille tilaisuuden saada tukea omien vahvuksiensa löytämisessä ja kehittämisessä.
Non Fighting Generation ry (NFG)	toiminta-avustus	15 000,00 €	11 500,00 €	Autamme väkivaltaa käyttäviä 10-23 -vuotiaita nuoria irtautumaan väkivaltaisesta käyttäytymismalleista ja suuntaamaan hyvän elämän edellytysten parantamiseen. Ohjauksen kohteena ovat myös nuoret, jotka ihannoivat jengejä, väkivaltaa ja rikollista elämäntapaa. Ohjauksen avulla heidän luusumista rikolliseen elämäntapaan ehkäistään. Nuoria ohjataan erityisesti yksilöohjauksessa, mutta myös pienissä vertaisryhmissä. Ohjaus perustuu tieteellisesti tutkittuun kasvatukselliseen viitekehukseen.
Nuoret Lesket ry	Toiminta-avustus	600,00 €	0,00 €	Avustusta haetaan Nuoret Lesket ry:n Vantaan vertaisryhmän järjestämään leskien ja leskiperheiden hyvinvointitoimintaan. Toiminnan tarkoitus on tukea osallistujien arjessa jaksamista ja hyvinvointia ja tarjota mahdollisuus tavata vertaisia mukavan tekemisen parissa maksuttomasti. Avustuksella toteutetaan leskien ja leskiperheiden hyvinvointipäivä.
OCD Suomi ry	toiminta-avustus	2 000,00 €	Ei hakenu	Jalkauttaa järjestön toimintaa Vantaalle niin kasvokkain tapahtuvina tapaamisina kuin etätapaamisina. Avustuksella mahdollistetaan koulutettujen vapaaehtoisten ohjaajat ryhmäkerrat. Avustuksen myötä voimme mainostaa ryhmätapaamisia sosiaalisessa mediassa ja tuottaa ryhmiin materiaalia jaettavaksi osallistujille. Avustukset mahdollistavat pop-up-tapahtumat Vantaalla.
Parisuhdekeskus Kataja ry.	toiminta-avustus	2 500,00 €	2 000,00 €	Avustusta haetaan maksuttomaan ja matalan kynnyksen Parisuhteen etätuki-neuvontaan (2 tapaamista/pari). Palvelu on tarkoitettu kaikille pareille ja perheille, suhteiden ja perheiden monimuotoisuus huomioiden. Toiminta tukee koko perheen hyvinvointia vahvistaa vanhempien välistä vuorovaikutusta ja kykyä ratkaista ristiriitoja rakentavasti.
Pienperheyhdistys ry	toiminta-avustus	18 000,00 €	14 400,00 €	Yhden vanhemman perheille suunnattuun matalan kynnyksen ammatillisesti ohjattuun lasten ja vanhempien vertaistoimintaan ja neuvontaan, jolla tuetaan perheiden hyvinvointia ja jaksamista sekä ehkäistään lapsiperheköyhyyden ja osattomuuden vaikutuksia lapsille ja vanhemmille.
Positiiviset ry	toiminta-avustus	2 000,00 €	1 000,00 €	Hiviin liittyvän neuvonnan, tuen ja vertaistuen tarjoamiseen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hiv-positiivisille ja heidän läheisilleen. Tavoitteena on tarjota tukea, työkaluja ja voimavaroja oman hyvinvointinsa edistämiseen, ja että hiv ei hallitse elämää tarpeettomasti. Tuki- ja neuvontapalvelut ja hiv-positiivisten etujen valvominen edistävät samalla tietoisuutta ja ymmärrystä hivistä yhteiskunnassa.
Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys	toiminta-avustus	4 000,00 €	0,00 €	Vertaistuki, tyypit 2 ryhmä yhteistyössä Keravan Diabetesyhdistyksen kanssa Tuki-kahvila - avointa toimintaa diabeetikoiden läheisille, omaisten neuvontaa ja vertaistukea Perhekahvila Tikkurila ja Kerava - diabetestaisten perheille OLKA-pisteellä vertaistukivierailut
Pääkaupunkiseudun Luustoyhdistys ry	toiminta-avustus	3 500,00 €	Ei hakenu	Haemme yleistä toiminta-avustusta, jotta pystymme ylläpitämään toimintaamme sekä laajentamaan sitä mahdollisuuksien ja tarpeiden mukaan Vantaan ja Keravan alueella.
Pääkaupunkiseudun omaishoitajat ry	toiminta-avustus	1 500,00 €	1 200,00 €	Haluamme avustuksella järjestää omaishoitajien jaksamista ja terveyttä tukevaa toimintaa. Haluamme antaa heille virkistystä ja voimaannuttavaa hetkeä, oman arjen työn ja hoivan keskelle. Olemme jäsenkyselyissä, sekä muiden tekemien kyselyiden tulosten mukaan vahvistuneet siitä tiedosta, että omaishoitajat kaipaavat "irtiottoja" arjestaan ja parhaiten nämä toimivat, kun joku järjestää puolesta tapahtuman ja sisällöt siihen.
Romano Missio ry	Kumppanuusavustus	60 800,00 €	Ei hakenu	Avustusta haetaan RM:n sosiaaliohjaajan työn rahoittamiseen. Hän tarjoaa romaniväestölle kulttuurisensitiivistä palveluohjausta ja tukea, erityisesti VaKe:n hyvinvointialueella. Työ keskittyy lähisuhdeväkivallan uhrien auttamiseen, sosiaalipalveluihin ohjaamiseen sekä yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäisemiseen. Sosiaaliohjaaja auttaa asiakkaita hyödyntämään julkisia palveluja, kuten asumis-, toimeentulo- ja lastensuojelupalveluja, ja toimii linkkinä romaniasiakkaiden ja viranomaisten välillä.
Sairaalaklovnit ry Sjukhusclowner rf	toiminta-avustus	6 950,00 €	2 500,00 €	Sairaalaklovnitoimintaan Uuden lastensairaalan lasten- ja nuortenosastoilla.
Siskot ja Simot ry	Kumppanuusavustus	66 000,00 €	23 000,00 €	Ikäihmisten yksinäisyyttä vähentävään ja yhteisöllisyyttä lisäävään pop up vapaaehtoistyön "Välittämisen keikkojen" organisoimiseen. Toiminta tuottaa kiireettömiä kohtaamisia, iloa ja hyvinvointia ikäihmisille ja kaiken taustaisille vapaaehtoisille. Toiminta innostaa mukaan ihmisiä, jotka eivät muutoin toimisi vapaaehtoisina. Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia terveyspalveluita tarjoamalla kohtaavaa toimintaa sekä palveluasumisessa että kotona asuville ikäihmisille.
Siskot ja Simot ry	Kumppanuusavustus	47 400,00 €	ei hakenu	Avustusta haetaan yhteisölliseen pienryhmätoimintaan, jolla tavoitetaan vähäresurssisia ikäihmisiä Vantaalla ja Keravalla. Ryhmät tarjoavat viikoittaisia kohtaamispaikkoja, joissa vahvistetaan kuulumisen tunnetta, sosiaalista vuorovaikutusta ja elämänhallintaa. Toimintaan osallistuminen lisää kohderyhmän elämäntilaa ja sosiaalista vuorovaikutusta. Samalla kohderyhmän palvelujen tarpeesta ja niiden käytöstä tuotetaan tietoa hyvinvointialueelle.
Sosiaalipedagogiikan säätiö	Kumppanuusavustus	60 000,00 €	Ei hakenu	Kulttuuripaja Kide tarjoaa koulutettujen vertaisohjaajien ohjaamaa luovaa ryhmätoimintaa 18-35-v., joilla on mielenterveyden haasteita tai muuten haastava elämäntilanne. Toiminnan kulmakivet ovat vertaisuus, osallisuus ja yhteisöllisyys. Tavoitteina on osallisuuden kokemuksen lisääminen ja ulkopuolisuuden kokemuksen vähentäminen, työ- ja toimintakyvyn vahvistaminen, hyvinvoinnin ja sosiaalisen toimintakyvyn kohentaminen. Toiminta on vapaaehtoista ja maksutonta. Kiteen toiminnan pyörittämiseen.

SOS-Lapsikylä ry	toiminta-avustus	15 000,00 €	Ei hakenu	Lapsiperheiden ja vapaaehtoisten ikäihmisten voimavarojen, merkityksellisuuden ja osallisuuden vahvistamiseen omassa elämässä ja lähiyhteisössä kohtaamispaikkatoiminnan avulla. Toiminta sijoittuu sosioekonomisesti haastaville alueille. Toiminnalla on ennaltaehkäisevä rooli tarjoten arjen tukea perheille, mm. maksuton lämmin ruoka. Toimintaan kuuluu Mummun ja vaarin tupa -iltojen järjestäminen, vapaaehtoisten ammatillinen ohjaus, palveluohjauksellinen neuvonta perheille ja vertaisuuden tukeminen.
Suomen Punainen Risti, Nuorten turvatalo	Kumppanuusavustus	215 000,00 €	182 000,00 €	Nuorten ja heidän lähiyhteisöidensä auttamiseen ja tukemiseen. Työmuotoina ovat päivystävä kriisiapu nuorille, läheisille, sekä viranomaisille lähes ympäri vuorokauden, nuorten kriisimajoitus, psykososiaalinen tuki keskusteluavun keinoin nuorille ja heidän läheisilleen kasvokkain sekä verkossa, ja nuorten vuorokausirytmitys. Vapaaehtoisesti haettavan avun saa nopeasti, ilman läheteitä, viranomaispäätöksiä tai diagnooseja. Apu toteutetaan ammattityöntekijöiden ja vapaaehtoisten yhteistyönä.
Suomen Valkonauhaliitto - Förbundet Vita	toiminta-avustus	6 000,00 €	3 400,00 €	Haemme avustusta ammatillisen terapeutin keskusteluavun toteuttamiseksi niille ihmisille, jotka eivät pääse muun avun piiriin tai joilla ei ole varaa maksaa keskusteluavusta. Lyhytterapian periaatteella toimivaa keskusteluapua annetaan yksilöille ja pariskunnille/perheille sekä ryhmämuotoisena vertaisryhmissä ja kerhotoimintana asumispalveluyksiköissä ja hoivalaitoksissa. Toiminta kohdistuu vuonna 2025 vaikeassa elämäntilanteessa ja syrjäytymisriskissä olevien ihmisten vahvaan tukemiseen.
Surunauha ry	toiminta-avustus	2 500,00 €	1 000,00 €	Avustusta haetaan vertaistukitoimintaan itsemurhan tehneiden läheisille Vantaa-Keravan alueella.
SVK Liitto ry	toiminta-avustus	45 000,00 €	Ei hakenu	Tavoitteena on kehittää VAKE-alueella tiiviimmäksi "ylisukupolviseksi toimintakokonaisuudeksi" malleja, joita on SVK:n työssä kokeiltu ja käytetty jo monia vuosia erityisesti Helsingissä mutta myös muualla. Digitaalisten sote-palvelujen tuen ja -opetuksen erilaisille malleille on tarvetta eri kohderyhmissä. Lapsille suunnatun toiminnan ohessa voidaan järjestää myös aikuisten info- tai ryhmätoimintaa. Alueen venäjänkielisten määrän vuoksi myös vertaistukitoimintojen laajempi tarjonta on tärkeää.
Tukihenkilötyö yhdistys ry.	toiminta-avustus	8 000,00 €	4 000,00 €	Tukihenkilötyö ry hakee rahoitusta Vantaa-Kerava hyvinvointialueelta kouluttaakseen vapaaehtoisia tukihenkilöitä päihdetoipujille. Yhdistys tarjoaa yksilöllistä tukea edistään päihdeettömyyttä, hyvinvointia ja yhteiskuntaan integroitumista. Hakemamme avustus mahdollistaa toiminnan ylläpitämisen, tukihenkilöiden jatkuvan tuen ja laadunvarmistuksen. Yhteistyö hyvinvointialueen kanssa luo vahvan perustan, ja avustuksen turvin voimme kehittää toimintaa entistä vaikuttavamiksi.
Tukinainen ry	Kumppanuusavustus	45 000,00 €	2 500,00 €	Tukinainen ry tarjoaa psykososiaalista ammatillista tukea sekä oikeudellista neuvontaa seksuaaliväkivaltaa kokeneille ja heidän läheisilleen sekä koulutusta ja konsultaatiota ammatillaisille. Kriisikäyntejä tarjotaan Helsingin toimipaikassa ja etäpapaamisina. Tukinainen järjestää myös ammatillisesti ohjattuja ryhmiä toipumisen tueksi. Kaikki toimintamme on asiakkaille maksutonta.
Turvallisen vanhuuden puolesta - Suvanto	toiminta-avustus	7 000,00 €	4 000,00 €	Ikääntyneiden väkivallan ja kaltoinkohtelun eri osapuolten pitkäkestoiseen auttamistyöhön hyvinvointialueella STEA:ita saatavan tuen lisäksi / jälkeen. Vertaistuelliseen toimintaan väkivallan kokijoiden kanssa. Matalan kynnyksen kohtaamisten järjestämiseen alueella, sekä ammattilaisten ja muiden toimijoiden kanssa tehtävään yhteistyöhön ja kouluttamiseen ilmiöstä.
Uudenmaan CP-yhdistys - Nylands CP-fören	toiminta-avustus	5 000,00 €	0,00 €	Haluamme tarjota erityisesti Vantaalla ja Keravalla asuville kohderyhmään kuuluville henkilöille vertaistuellista ja osallistavaa virkistys- ja vapaa-ajan toimintaa lähempänä omaa asuinpaikkaa.
Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UU	toiminta-avustus	11 000,00 €	0,00 €	Vantaan ja Keravan alueella asuvien munuais- ja maksapotilaiden sekä elinsiirron saaneiden ja heidän läheistensä vertaistuen järjestäminen, vertaistuelliset liikunta- ja virkistystapahtumat, tiedottaminen ja edunvalvonta.
Vammaisfoorumi ry	toiminta-avustus	10 000,00 €	7 000,00 €	Vammaisten maahanmuuttaneiden naisten ja heidän läheisensä vertaisryhmiin. Ryhmät kokoontuvat Vantaalla ja Keravalla. Vertaisryhmissä saadaan tietoa vammaisten ihmisten oikeuksista ja palveluista Suomessa, harjoitellaan pitämään huolta fyysisestä ja henkisestä hyvinvoinnista ja voimaannutaan yhdessä.
Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry	toiminta-avustus	4 000,00 €	0,00 €	Vammaisten lasten, nuorten ja koko perheen monipuoliseen vertaistukitoimintaan matalan kynnyksen kohtaamispaikassa, vammaisperheiden monitoimikeskuksessa Jaatinen Majalla. Maja on esteetön, moniaistinen toimintatila vammaisille lapsille, nuorille ja heidän perheilleen ilman diagnoosi- tai kuntarajoja. Majan toiminta soveltuu myös kaikkein vaikeimmin vammaisille lapsille ja nuorille ja heidän koko perheilleen. Vertaistukitoiminta on monipuolista ja tarjoaa perheille niin tietoa kuin tukea.
Vanhustyön keskusliitto-Centralförbundet	Kumppanuusavustus	10 000,00 €	Ei hakenu	Korjausneuvontaan ja kotiturvallisuuden edistämiseen ikääntyneiden ihmisten kotona asumisen tukemiseksi sekä hyvinvoinnin ja toimintakykyisyyden vahvistamiseksi. Keskeisenä tavoitteena on ikääntyneiden mahdollisimman pitkään kotona asumisen turvaaminen turvallisissa ja terveellisissä olosuhteissa. Asiakkaiden yksilöllinen neuvonta asumiseen liittyvissä kysymyksissä sekä mahdollisten tukien selvittäminen ja auttaminen niiden hakemisessa.
Vantaan A-kilta ry	Kumppanuusavustus	50 000,00 €	24 000,00 €	Päihde- ja mielenterveyskuntoutujien hyvinvoinnin ja osallisuuden lisäämiseen vertaistuellista ja kohtaamispaikkatoiminnalla. Toiminnalla tavoitellaan päihde- ja mielenterveyskuntoutujien elämänmuutosta tukevia toiminta-aikeita ja omaehtoista pyrkimystä kuntoutua tai vähentää päihdehaittoja arjessaan. Toiminta perustuu vahvasti vertaistukseen ja koottaavaan toimintaan. Keskiössä päihdeetön kohtaamispaikkatoiminta matalan kynnyksen periaatteella.
Vantaan alueen mielenterveysseura ry	toiminta-avustus	20 900,00 €	5 000,00 €	Mielenterveyskuntoutujien noin vuoden mittaiseen yksilötukitoimintaan ja lyhytkestoiseen 1-5 tapaamista / 2kk tukitoimintaan. Lyhytkestoinen tukitoiminta kehitettiin yhteistyössä Koivukylän soten kanssa ja tuki voi olla myös asiointiapua. Tukijoina toimivat yhdistyksen koulutetut tukijat ja heillä on säännöllinen työohjaus. Yksilötukitoiminnan lisäksi tavoitteena on toteuttaa 2 ryhmää siten että toinen ohjaaja tulee VaKe hyvinvointialueelta ja toinen on yhdistyksen koulutettu ryhmäohjaaja.

Vantaan Hengitysyhdistys ry	toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Neljään eri vertaistukiryhmään. Astmaa ja keuhkohtaumaa sairastavat, harvinaisia hengitystiesairauksia sairastavat, uniapneaa sairastavat sekä vertaistukiryhmä perheenjäsenille (uusi ryhmä). Tiedottaminen jäsenrekisterin kautta joko sähköpostiin tai puhelimeen sekä oman lehden kautta.
Vantaan ja Keravan Allergia- ja Astmayhdistys	toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Allergia ja astma neuvonta kahviloihin, vertaistuki toimintaan ja tapahtumiin. Järjestetään tapaamisia kahviloissa ja yhdessä sovituissa paikoissa. Vertaistukiryhmiä ohjaavat koulutetut vapaaehtoiset ja/tai asiantuntijat. Vertaistapaamis paikkojen mahdollisiin vuokratuluihin ja tarvittaessa maksullisille luennoitsija palkkioihin. Lisäksi päiväkodeissa on kysyntää asiantuntijan neuvonnalle anafylaksiasta ja allergioista lasten vanhempien ja henkilökunnan toimesta.
Vantaan Kuuloyhdistys ry	Kumppanuusavustus	2 000,00 €	0,00 €	Avustusta haetaan Kuulolähipalvelutoimintaan . Kuulolähipalvelijat toimivat koko Vantaan alueella. He käyvät Foibessa, Marjatta-säätiöllä, Tikkurilan kirkolla, Lauhatuulessa, Myyrmäen asukastilassa kuukausittain. Puhelimella voi ottaa yhteyttä ja saada neuvoja. Tapaamisissa puhdistetaan kuulolaitteiden korvakappaleita, vaihdetaan letkuja, ja pattereita. Erityisen tärkeä on myös opastus ja neuvonta. Yhdistys tekee myös kuuloseula mittauksia. Tässä tarkastetaan audionomisesti kuulo ja kerrotaan li
Vantaan Reumayhdistys Ry	toiminta-avustus	1 500,00 €	1 000,00 €	Avustusta haetaan yhdistyksen järjestämiin terveydenhuollon ammattilaisten luento- ja tapahtumien, vertaistukiryhmän toiminnan tukemiseen esim. teveydenhuollon ammattilaisvierailut ja muut sairaudenhoitoon liittyvää toimintaa.
Vantaan seurakuntayhtymä	Kumppanuusavustus	170 000,00 €	Ei hakenut	Haemme toimintavastusta työntekijöiden palkkioihin, jotka työskentelevät 14 paikkaisessa yksikössä apu- ja tukitehtävien hankilöiden kanssa sekä niiden kanssa, jotka asuvat diakonian 68 tukiasunnossa. Työn luonne on tarjota tukea ja apua, jotta itsenäinen elämä mahdollistuisi. Meillä on yksilökohtaista ratkaisukeskeistä Nepsy - valmennusta, palveluohjausta sekä yksilöitä että perheitä valmentavaa tukea. Annamme tukea talouden hallinnassa sekä arjen taitojen oppimisessa. (KTS erillinen TK 2025 - liite)
Vantaan Sydän ry	toiminta-avustus	2 800,00 €	1 000,00 €	Vertaistukitoimintaan, jota toteutetaan eri tavoin mm. kerhoissa, tapahtumissa, puhelimitse, sydänryhmissä ja sydänkahviloissa sekä Peijaksen Olkapisteellä. Tavoitteena on sydänsairastuneiden omahoidon tukeminen vertaistuen avulla. Tavoitteena on uusien vertaistukihenkilöiden rekrytoiminen ja nykyisten vertaistukihenkilöiden jaksamisesta huolehtiminen sekä heidän verkostoitumisensa tukeminen.
Vantaan turvakoti ry	Kumppanuusavustus	185 000,00 €	76 500,00 €	Lähisuhdeväkivaltatyön avopalvelu aikuisille ja lapsille. Yksilö-, pari- ja vanhemmuuden tuki lähisuhdeväkivallan kaikille osapuolille. Väkivaltatyön asiantuntijoiden pitkäkestoinen työ ja terapeutin keskusluopu väkivallan haittojen korjaamiseksi ja yllisukupolvisuuden katkaisemiseksi. Jalkautuva työ perhekeskuksiin ja kohtaamispaikoille. Väkivaltaerityinen eroauttamytyö. Eron EA pisteet. Kriisiapu. Ammatillisesti ohjatut, vertaistuelliset ryhmätoiminnot. Verkkoauttaminen: chattit
Yhden Vanhemman Perheiden Liitto ry	toiminta-avustus	3 100,00 €	Ei hakenut	Kerran vuodessa kokoontuvan, ammatillisesti ohjattuun, strukturoituun Hyvä ero -ryhmään sekä Vanhempien eron ABC -iltaan, jotka molemmat toteutetaan verkkoalustalla.
Aidit irti synnytysmasennuksesta Äimä ry	toiminta-avustus	1 000,00 €	1 000,00 €	Vertaistukitoimintaan Vantaa-Keravan alueella, uusien vapaaehtoisten löytämiseen ja kouluttamiseen Äimä ry:n vertaistukijoiksi alueella. Aiempaa avustusta jäi käyttämättä koska vertaistukijat, itse sairauden läpikäyneet pienten lasten äidit, eivät pystyneet osallistumaan toimintaan suunnitellussa määrin haemme nyt myös yhteiseen vertaistukiryhmään Valkonauhaliiton kanssa, tässä ryhmässä vetovuodessa ovat yhdessä Valkonauhaliiton terapeutti ja Äimän vertaistukija + ryhmästä tiedottamiseen.
	YHTEENSÄ:	2 629 271,00 €		